LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2017 - NORDIC WALKING

Organiser:

Date: 2017-06-25
Place tabiszyn
Distance 5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LIDER oraz GMINA tABISZYN

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2017 - NORDIC WALKING, OPEN

POS
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Name and surname

MIELECKA AGNIESZKA
NOWAK GRZEGORZ
SZYMANSKI ZBIGNIEW
KEDZIERSKA AGNIESZKA
GRYCZKA PIOTR

KOLBERG KAMILA
CIESIELSKI KRZYSZTOF
SZYMANSKA HALINA
BUCZKOWSKI JERZY
ZWOLENKIEWICZ JOANNA
STANKOWSKA MARZENA
PEACHCINSKA ANGELIKA
SZYBCZYNSKA KATARZYNA
WALCZAK MARIA

PERLIK WIESEAW
SZCZUDLIK MALGORZATA
GRAJKOWSKI RAFAL
POPIELARZ KAROLINA
MALKIEWICZ JACEK
CIAZYNSKA DOROTA
WISNIEWSKA IWONA
LANIECKA IWONA

NOWINSKI JAROSEAW
JANKOWSKA-WUDNIAK JULIA
LIKOWSKA LIDIA

NOWINSKA JOLANTA
OSTROWSKA RENATA
KOPLINSKA MAGDALENA
STARCZEWSKA MAGDALENA
DURDA IWONA

No.

155
167
275
51
149
259
62
274
217
44
239
193
29
255
109
212
48
46
31
230
270
271
126
75
238
127
83
231
82
252

Club

SOKOL GASAWA

KIJKOWE TRZEMESZNO

KIJKOWE TRZEMESZNO
FAST WALKER

1950
KS SOKOt GASAWA
KIJKOWE TRZEMESZNO
KIJKOWE TRZEMESZNO
KS SOKOL GASAWA

KS SOKOt. GASAWA
TADMAX

KIJKOWE TRZEMESZNO

GORZYSKOWO TEAM

GORZYSKOWO TEAM

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2017 - NORDIC WALKING, K - Open NW

POS
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Name and surname

MIELECKA AGNIESZKA
KEDZIERSKA AGNIESZKA
KOLBERG KAMILA
SZYMANSKA HALINA
ZWOLENKIEWICZ JOANNA
STANKOWSKA MARZENA
PLACHCINSKA ANGELIKA
SZYBCZYNSKA KATARZYNA
WALCZAK MARIA

No.

155

51
259
274

44
239
193

29
255

Club
SOKOL GASAWA

KIJKOWE TRZEMESZNO
KIJKOWE TRZEMESZNO

KS SOKOL. GASAWA
KIJKOWE TRZEMESZNO
KIJKOWE TRZEMESZNO
KS SOKOt GASAWA
KS SOKOt. GASAWA

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY

City

GASAWA
PIECHCIN
RYNARZEWO
TRZEMESZNO
BRZOZA
ZIELEN
GNIEZNO
RYNARZEWO
ZNIN
GASAWA
TRZEMESZNO
TRZEMESZNO
GASAWA
ZNIN
ZIELONKA
TRZEMESZNO
OBORZNIA
LABISZYN
SOLEC KUJAWSKI
NIESTRONNO
TRZEMESZNO
TRZEMESZNO
BYDGOSZCZ
£OCHOWICE
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BEDZITOWO
NIESTRONNO
ZNIN

SOLEC KUJAWSKI

City
GASAWA
TRZEMESZNO
ZIELEN
RYNARZEWO
GASAWA
TRZEMESZNO
TRZEMESZNO
GASAWA
ZNIN

=1

DI

WA

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K- OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
M - OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW

Cat.
K - OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K - OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K - OPEN NW
K - OPEN NW

&

LABISZYNSKI

BIEG

SWIETOJANSKI

M.
cat.
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. cat.

F/M

K1
M1
M2
K2
M3
K3
M4
K4
M5
K5
K6
K7
K8
K9
M6
K10
M7
K11
M8
K12
K13
K14
M9
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

F/M
K1

K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9

Netto

00:31:58.70
00:33:20.85
00:33:25.00
00:34:18.75
00:35:43.30
00:36:00.15
00:36:11.25
00:36:34.50
00:36:52.90
00:36:54.50
00:36:58.50
00:37:24.30
00:37:40.85
00:38:16.25
00:38:19.75
00:38:23.30
00:38:23.30
00:38:43.55
00:39:29.35
00:39:32.00
00:39:48.95
00:39:53.50
00:40:09.80
00:40:20.10
00:40:29.10
00:40:35.55
00:40:41.25
00:41:50.35
00:42:06.75
00:47:30.20

Netto
00:31:58.70
00:34:18.75
00:36:00.15
00:36:34.50
00:36:54.50
00:36:58.50
00:37:24.30
00:37:40.85
00:38:16.25

BASPORT

Brutto min/km  km/h
00:31:59.60 6:23 9.4
00:33:21.90 6:40 9
00:33:26.00 6:41 9
00:34:19.60 6:51 8.7
00:35:44.90 7:08 8.4
00:36:01.30 7:12 8.3
00:36:12.00 7:14 8.3
00:36:35.55 7:18 8.2
00:36:57.10 7:22 8.1
00:36:55.85 7:22 8.1
00:37:01.55 7:23 8.1
00:37:27.40 7:28 8
00:37:42.90 7:32 8
00:38:17.80 7:39 7.8
00:38:24.10 7:40 7.8
00:38:25.90 7:40 7.8
00:38:26.70 7:40 7.8
00:38:46.55 7:44 7.7
00:39:33.75 7:53 7.6
00:39:33.65 7:54 7.6
00:39:52.70 7:57 7.5
00:39:57.10 7:58 7.5
00:40:11.40 8:02 7.5
00:40:23.60 8:04 7.4
00:40:30.95 8:05 7.4
00:40:37.20 8:07 7.4
00:40:44.25 8:08 7.4
00:41:52.75 8:22 7.2
00:42:08.90 8:25 7.1
00:47:32.55 9:30 6.3

Brutto min/km km/h
00:31:59.60 6:23 9.4
00:34:19.60 6:51 8.7
00:36:01.30 7:12 8.3
00:36:35.55 7:18 8.2
00:36:55.85 7:22 8.1
00:37:01.55 7:23 8.1
00:37:27.40 7:28 8
00:37:42.90 7:32 8
00:38:17.80 7:39 7.8

http://b4sport.pl/ 1/2



LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2017 - NORDIC WALKING, K - Open NW c.d.

POS
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2017 - NORDIC WALKING, M - Open NW

POS
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Name and surname
SZCZUDLIK MALGORZATA
POPIELARZ KAROLINA
CIAZYNSKA DOROTA
WISNIEWSKA IWONA
LANIECKA IWONA
JANKOWSKA-WUDNIAK JULIA
LIKOWSKA LIDIA
NOWINSKA JOLANTA
OSTROWSKA RENATA
KOPLINSKA MAGDALENA
STARCZEWSKA MAGDALENA
DURDA IWONA

Name and surname
NOWAK GRZEGORZ
SZYMANSKI ZBIGNIEW
GRYCZKA PIOTR
CIESIELSKI KRZYSZTOF
BUCZKOWSKI JERZY
PERLIK WIESLAW
GRAJKOWSKI RAFAL
MALKIEWICZ JACEK
NOWINSKI JAROSEAW

No.

Club

212 KIJKOWE TRZEMESZNO

46
230
270
271

75
238
127

83
231

82
252

No.
167
275
149

62
217
109

48

31
126

GORZYSKOWO TEAM

FAST WALKER
1950
TADMAX

GORZYSKOWO TEAM

Club

City
TRZEMESZNO
LABISZYN
NIESTRONNO
TRZEMESZNO
TRZEMESZNO
£OCHOWICE
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BEDZITOWO
NIESTRONNO
ZNIN
SOLEC KUJAWSKI

City
PIECHCIN
RYNARZEWO
BRZOZA
GNIEZNO
ZNIN
ZIELONKA
OBORZNIA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K- OPEN NW
K - OPEN NW

Cat.

M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW
M - OPEN NW

M. cat.
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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F/M
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

F/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9

Netto Brutto
00:38:23.30  00:38:25.90
00:38:43.55 00:38:46.55
00:39:32.00 00:39:33.65
00:39:48.95 00:39:52.70
00:39:53.50 00:39:57.10
00:40:20.10 00:40:23.60
00:40:29.10  00:40:30.95
00:40:35.55 00:40:37.20
00:40:41.25 00:40:44.25
00:41:50.35 00:41:52.75
00:42:06.75 00:42:08.90
00:47:30.20 00:47:32.55

Netto Brutto
00:33:20.85 00:33:21.90
00:33:25.00 00:33:26.00
00:35:43.30  00:35:44.90
00:36:11.25 00:36:12.00
00:36:52.90 00:36:57.10
00:38:19.75 00:38:24.10
00:38:23.30  00:38:26.70
00:39:29.35 00:39:33.75
00:40:09.80 00:40:11.40

http://b4sport.pl/

min/km
7:40
7:44
7:54
7:57
7:58
8:04
8:05
8:07
8:08
8:22
8:25
9:30

min/km
6:40
6:41
7:08
7:14
7:22
7:40
7:40
7:53
8:02

2/2

km/h
7.8
7.7
7.6
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.2
7.1
6.3

km/h
9

8.4
8.3
8.1

7.8
7.6
7.5



